R2.6.22
実務者連絡会会員各位

令和２年度第１回⼤学等環境安全協議会
実務者連絡会集会・研修会参加申込み

 ⼤学等環境安全協議会実務者連絡会では，第３８回⼤学等環境協議会総会・研修発表会に
合わせ，７⽉１７⽇（⾦）に実務者連絡会集会と研修会を下記の通り企画いたします。
 職域を超え，実務者が相互に情報を共有交換できる貴重な機会として，ふるってご参加い
ただけますよう，ご検討の程よろしくお願いいたします。

なお，オンライン開催となり，会員以外の視聴を防ぐため，事前申し込みをお願いします。

記

 ⽇  時：令和２年７⽉１７⽇（⾦）９：３０〜１４：３０
 開催⽅法：Zoom を利⽤したオンライン開催
 対  象：⼤学等環境安全協議会会員ならびに実務者連絡会会員
 内  容：令和２年度第１回、実務者連絡会集会・研修会
      ・実務者集会（9：30〜12：00）
       １．今後の活動計画・⽅針について      （世話⼈）
       ２．プロジェクト推進状況について      （世話⼈）
       ３．新型コロナウイルス関連の話題提供  （参加者から）
       ４．現在取り組んでいる問題・課題等   （参加者から）
      ・研修会（13：00〜14：30）
       オンラインでの⽯綿勉強会① （愛知教育⼤学 榊原先⽣）

 申込⽅法：本フォームより申込みが必要
       https://bit.ly/3fAKPZp

以上

実務者連絡会世話⼈ 中⼭・藤井
問い合わせ：fujii.kunihiko.ga@un.tsukuba.ac.jp